83.2

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 584/2012                                       São Luís, 22 de junho de 2012.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-3189/2012 e,

CONSIDERANDO a declaração de suspeição dos Juízes da

4ª Vara do Trabalho de São Luís para atuar nas Reclamações em que for
procurador o advogado Dr. José Alves de Miranda Filho;

R E S O L V E

Designar a Excelentíssima Senhora GABRIELLE AMADO

BOUMANN, Juíza do Trabalho Substituta da 16ª Região, lotada na 3ª Vara do
Trabalho de São Luís, para auxiliar na 4ª Vara, no dia 27/6/2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/amp